



امتنانیه انجمن اجتماعی جوانان پامیر از کارکرد های دست اندرکاران سایت وزین **سیمای شغنان**

انجمن اجتماعی جوانان پامیر از فعالیت های بی دریغ و وطن دوستانه تمامی دست اندر کاران سایت سیمای شغنان، مخصوصن استاد محترم سرور ارکان که در راستای ایجاد آن زحمات زیادی را متقبل شدند، صمیمانه ابراز شکران و تقدیر مینماید. واقعن، قبل از آغاز نشرات سایت سیمای شغنان، نمیتوانستیم نوشته هایمان را با دیگران چگونه شریک ساخته و در راستای کمی و محدودیت شان طالب هدایت شویم و نیز قادر نبودیم داشته های شان را به خوانش بگیریم. اما حال با کمال مسرت میتوانیم داشته های مان را با دیگران شریک ساخته و از نوشته های شان نیز بهره مند شویم که بی تردید در عرصه رشد ظرفیت و ظهور استعداد ها ممد و موثر اند.

مزید بران، در سایت مزبور، مقالات، اشعار و داشته های گرانبهایی از افراد نخبه و چیز فهم پامیر به دست نشر سپاریده میشوند که جوانان از این نوشته ها در جهت ارتقای سطح علمی خویش استفاده مینمایند و به یقین این مقالات مشوق تعداد کثیری از جوانان اند و ایشان را ترغیب مینمایند تا روزی بتوانند به این مرحله هم صعود نمایند.

س.ش نه تنها در قسمت معرفی آثار گرانبهای شعرا و نویسندگان پامیر زمین مصدر خدمت گردیده، بلکه مظهر و معرف آفریده های جوانان، گنجینه های فرهنگی و استعداد های نهفته و در حاشیه مانده، نیز است.

اگر خدمت گذاری را به دو دسته مادی و معنوی تقسیم نماییم، بی تردید خدمات معنوی برتر از خدمات مادی اند. چون آنها را میشود از دست داد اما این ها جاودانه اند. کارکنان سیمای شغنان هم اصالت معنوی خویش را که همانا انتقال داشته های فرهنگی، تاریخی و ادبی که

سازنده انسان واقعی میباشند، انجام داده است. در اصل ما نمیدانیم با کدامین کلمات از تلاش های بی دریغ شان شکران و سپاسگذاری نماییم. ولی باید یاد آور شد که این نخستین گام سازنده ای است که در تاریخ پامیریان صورت گرفته است.

بدین وسیله، از دوستان فرهنگ دوست مان که در کانادا، آلمان، استرالیا و سایر کشور ها حیات به سر میبرند، نسبت مساعدت های قبلی شان در قسمت حمایت از تدویر محافل فرهنگی، یک بار دیگر ابراز امتنان مینماییم. ما توانستیم ذریعه حمایت های شان؛ فرهنگ بومی و والای خود را از طریق رسانه های تصویری و صوتی داخلی و خارجی، به جهانیان معرفی نماییم، که یقیناً در عدم حمایه و تشویق شان این کار برای جوانان تا حدی مشکل بود.

در اخیر یکبار دیگر از دست اندر کاران سایت سیمای شغنان و سایر فرهنگیان فرداً فرداً صمیمانه ابراز امتنان مینماییم.

با هم بسوی پیروزی و شگوفایی!!

کمیته فرهنگی انجمن اجتماعی جوانان پامیر